PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG N.º 167/2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art.

10 do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.ASTIC

n.º  75, de 8 de agosto de 2011,

Considerando a reunião de homologação do Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho, versão 5.0, Migração

Tecnológica, a realizar-se no período de 15 a 18 de agosto de

2011, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

R E S O L V E

1 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

e o pagamento de meia diária de viagem, referentes ao dia 18

de agosto de 2011, em favor da servidora ANA CELINA RIBEIRO

CIANCIO SIQUEIRA, Diretora-Geral de Coordenação Judiciária,

CJ-4, do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

e o pagamento de uma diária e meia de viagem, referentes aos

dias 17 e 18 de agosto de 2011, em favor do servidor THIAGO

FERAUCHE, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 2ª Região.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

3 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

e o pagamento de três diárias e meia de viagem, referentes ao

período de 15 a 18 de agosto de 2011, em favor dos servidores

FELIPE POMPEO PEREIRA, Técnico Judiciário do Tribunal Regional

do Trabalho da 12ª Região, GUSTAVO BESTETTI IBARRA, Assessor

da Presidência, CJ-2, do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª

Região, FREDERICO COSTA GUEDES PEREIRA, Analista Judiciário do

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, e RÔMULO ARAÚJO

CARVALHO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 13ª Região.

Publique-se no B.I.
Brasília, 10 de agosto de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho